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KULLANIM AMACI 
Taxo ONPG Diskleri özellikle Triple Sugar Iron Agar (TSI Agar) veya Kligler Iron Agar gibi rutin olarak kullanılan ortamlarda laktozu 
fermente etmeyen laktoz fermenterlerinin belirlenmesi için kullanılır. 

ÖZET VE AÇIKLAMA 
Laktoz fermentasyonu Enterobacteriaceae gibi mikroorganizmaların tanımlanmasında sıklıkla kullanılan biyokimyasal bir özelliktir.  
Hızlı fermentasyon, laktozu hücre zarından aktif olarak taşıyan laktoz permeaz varlığına ve hücrede laktozu hidrolize eden β-
galaktozidaz enziminin varlığına bağlıdır. Gerçek laktoz nonfermenterleri ikinci enzimde bulunmamaktadır. 
Ancak, permeaz içermeyen bazı laktoz fermenterleri, laktozun hücre içine difüzyonunun karbonhidrat fermentasyon ortamında tespit 
edilemeyecek kadar yavaş olması nedeniyle nonfermenter olabilmektedir.1 
β-galaktozidaz tarafından hidrolize edilen fakat permeaz varlığına bağlı olmayan kromojenik substrat kullanılması, laktoz 
fermentasyonunun renk reaksiyonu ile hızlı şekilde tespit edilmesini sağlar. 

PROSEDÜR İLKELERİ 
β-galaktozidaz laktozu fermente eden organizmalarda bulunan, laktozu galaktoz ve dekstroza hidrolize eden indüklenebilir bir 
enzimdir.2 Enzim ayrıca hücreye girmesi laktoz permeaza bağlı olmayan orto-nitrofenil-β-D-galaktozidaz (ONPG) substratını da 
hidrolize eder. ONPG hidrolizi sonucunda sarı bir son ürün olan ortonitrofenol üretilir. 
Test, tuz çözeltisindeki yoğun bakteriyal süspansiyonda doğrudan veya pepton çözeltisinde örn., Trypticase Soy Broth veya 
Tryptophan (Trypticase) Broth, %1 inkübe edilen kültürde gerçekleştirilebilir. Taxo ONPG Diskinin süspansiyona veya kültüre 
eklenmesini takiben, tüp 35 °C'de 4 ila 6 saat inkübe edilir ve sarı rengin varlığı veya yokluğu açısından incelenir. 

REAKTİFLER 
Taxo ONPG Diskleri, yüksek kaliteli absorban kağıdının her disk için yaklaşık olarak 100 µg o-nitrofenil-β-D-galaktopiranozid ile 
aşılanmasıyla elde edilen 6 mm'lik disklerdir. 

Uyarılar ve Önlemler:  
In vitro Diyagnostik Kullanım içindir. 
Tüm prosedürler boyunca mikrobiyolojik tehlikelere karşı uygun aseptik teknikleri ve belirlenen önlemleri uygulayın. Kullanımdan 
sonra, tüpler ve diğer kontamine malzemeler atılmadan önce otoklavlanarak sterilize edilmelidir. 
Saklama Talimatları:  Teslim aldıktan sonra -20 ila +8 °C'de saklayın. Kullanımdan sonra şişeleri ürün bütünlüğünü korumak için 2 
ila 8 °C'de saklayın. Son kullanma tarihi, belirtilen şekilde saklanan açılmamış kaplar için geçerlidir. Kullanıma hazır olana kadar 
açmayın. 
İlk olarak en eski diskleri kullanın ve son kullanma tarihi geçmiş diskleri atın. Şişeleri açmadan önce oda sıcaklığına gelmelerini 
bekleyin. Kullanılmayan disk şişelerini tekrar buzdolabına koyun. Yaklaşık bir hafta boyunca disklerin sık sık çıkarıldığı şişeleri atın. 
Gece boyunca oda sıcaklığında bekleyen şişeleri atın. 

ÖRNEKLER 
Bu diskler, klinik örneklerle veya karışık flora içeren diğer kaynaklarla doğrudan kullanılmak için değildir. Tahmini olarak belirlenecek 
organizma ilk olarak örneğin uygun kültür ortamına sürme yöntemiyle ekilmesiyle ayrı koloni olarak izole edilmeli ve daha sonra 
"Test Prosedürü"nde açıklanan şekilde işlenmelidir. 

PROSEDÜR 
Sağlanan Malzemeler: Taxo ONPG Diskleri. 
Gerekli Fakat Sağlanmamış Malzemeler: Bu prosedür için gerekli olan yardımcı kültür besiyerleri, reaktifler, kalite kontrol 
organizmaları ve laboratuar ekipmanı. 
Test Prosedürü: Test organizmalara genellikle TSI veya Kligler Iron yatık agarlarının kullanılmasından sonra uygulanır ve 
fermentasyon göstermeyen veya yaygın olarak kullanılan bu iki ortamda sadece dekstroz fermentasyonu gösteren kültürlerin test 
edilmesinde faydalıdır. 
1. 0,5 mL Trypticase Soy Broth veya Tryptophan (Trypticase) Broth, %1 çözeltisi içeren tüpleri hazırlayın. Alternatif olarak, 0,2 

mL Normal Tuz Çözeltisi (%0,85 sodyum klorit) içeren tüpler hazırlayın.  
2. Broth veya tuz çözeltisi tüplerini, test edilecek organizmanın TSI veya Kligler Iron yatık agarlarından veya taze alt kültür 

plağının yüzeyinden alınan yoğun ikokülumlarıyla inoküle edin. 
3. İnoküle edilen her tüpeve inoküle edilmeyen bir kontrol tüpüne aseptik olarak bir ONPG diski ekleyin. 
4. Tüpleri 35 °C'de inkübe edin. 
5. 4 ila 6 saatlik inkübasyonun ardından reaksiyonları inceleyin ve kaydedin (sarı renk varlığı veya yokluğu açısından). Negatif 

olarak değerlendirmeden önce negatif reaksiyon gösteren tüpleri toplam 24 saat boyunca inkübe edin. 
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Kullanıcı Tarafından Kalite Kontrolü: Kullanım sırasında bilinen, istenen reaksiyonları gerçekleştiren stabil kontrol 
organizmalarının saf kültürlerini kullanarak performansı kontrol edin. Aşağıdaki test suşları önerilmektedir: 

TEST SUŞU BEKLENEN SONUÇLAR 

Escherichia coli ATCC 25922 + (sarı  renk) 

Morganella morganii ATCC 8019 - (renk değ işimi yok) 

Gerekli kalite kontroller ilgili yerel, devlet ve/veya federal düzenlemeler veya akreditasyon gerekliliklerine veya laboratuvarınızın 
standart Kalite Kontrol prosedürlerine uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Kullanıcının, uygun Kalite Kontrol uygulamaları için ilgili 
CLSI yönergelerine ve CLIA düzenlemelerine uyması önerilir. 

SONUÇLAR 
Sarı renk gözlenmesi laktoz fermentasyonu açısından pozitif sonuç göstergesidir. 

PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR1,2 
Yüksek enzim konsantrasyonu elde edebilmek ve reaksiyonu hızlandırmak için yoğun bir inokülum kullanılması gerekmektedir. 
Sonuçların yorumlanmasından önce süspansiyon santrifüjlenmediği takdirde, test sarı pigmentli bakteriler için kullanılamaz. 

PERFORMANS ÖZELLİKLERİ 

Piyasaya sürülmeden önce tüm Taxo ONPG Disk lotları performans özellikleri açısından test edilmiştir. Her test organizması için 
temsili lot örnekleri Tryptophan Broth, %1 ve Normal Tuz çözeltisi içeren tüplere yerleştirilmiştir. Daha sonra tüpler yoğun bir 
inokülum kullanılarak Escherichia coli (ATCC 25922), Morganella morganii (ATCC 8019) ve Shigella sonnei (ATCC 9290) ile inoküle 
edilmiştir. İnokülasyondan sonra tüpler 35 ±2 °C'de inkübe edilmiştir. 4 ila 6 saatlik saatlik inkübasyon sonrasında tüpler sarı renk 
oluşumu açısından incelenmiştir. Negatif reaksiyon gösteren tüpler, negatif olarak değerlendirilmeden önce 24 ila 48 saat daha 
inkübe edilmiştir. E. coli ve S. sonnei, tüplerde sarı renk oluşturarak ONPG diskleriyle pozitif reaksiyon göstermiştir. M. morganii ile 
tüplerde sarı renk oluşmamış ve negatif sonuç alınmıştır.  

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 
Kat. No. Açıklama 
231248 Taxo ONPG Diskleri, 50. 

REFERANSLAR 
1.  Baron, E.J., L.R. Peterson, and S.M. Finegold. 1995. Bailey & Scott’s diagnostic microbiology, 9th ed. Mosby – Year 

Book, Inc., St. Louis. 
2. MacFaddin, J.F. 2000. Biochemical tests for identification of medical bacteria, 3rd ed. Lippincott Williams & Wilkins, 

Baltimore. 
 

BD Diagnostics Teknik Desteği: yerel BD temsilcinizle temasa geçin veya www.bd.com/ds adresine başvurun. 
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